
ZARZĄDZENIE Nr 0151/44/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 07 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok oraz zmian w 
Zarządzeniach: Nr 0151/40/2008, 0151/41/2008 z dnia 26 czerwca 2008r w sprawie zmian w układzie 
wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 1.340,00 zł 

• zmniejszając:
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.340,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 1.340,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.340,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 1.340,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 1.340,00 zł

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 1.340,00zł 

•    zmniejszając:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.340,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 1.340,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.340,00

     

• zwiększając:
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.340,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 1.340,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.340,00



§ 3

1. Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 0151/40/08 Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego z dnia 
26 czerwca 2008 roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w ten 
sposób, że: 
a) w § 1 w punkcie 3 wyrażenie "w globalnej kwocie 841.000,00 zł" zastępuje się wyrażeniem "w globalnej 
kwocie 843.000,00 zł"

2. Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 0151/41/08 Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego z dnia 
26 czerwca 2008 roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w ten 
sposób, że: 
a) w § 1 punkt (cyfra) 3 zastępuje się cyfrą 1.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/ 44 /08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 07 lipca 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Krzyżanowicacha o dokonanie zmian w planie 
finansowym na rok 2008. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Pomoc społeczna
	- wydatki bieżące
	Pomoc społeczna
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1.340,00 zł
	Pomoc społeczna
	Świadczenia społeczne
	Pomoc społeczna
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

